



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510158840
Datum vystavení: 05.12.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotky 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 19.12.2024 Místo dodání:

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturykarvina@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOTOUČ LAMELOVÝ 150x22,2 P 60	Kus	49,30	10	493,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 150x22,2 P 80	Kus	53,50	10	535,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 150x22,2 P120	Kus	57,60	10	576,00
SMETÁK DŘEVĚNÝ 5111/611 S HOLÍ	Kus	195,00	6	1.170,00
KOŠTĚ PRŮMYSLOVÉ 300X50MM S HOLÍ 120CM	Kus	272,00	10	2.720,00
HRABLO NA SNÍH HLINÍKOVÉ	Kus	420,00	3	1.260,00
HRABLO NA SNÍH PLASTOVÉ 500-600MM	Kus	250,00	3	750,00
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ OCEL DŘ.RUKOJEŤ	Kus	59,00	10	590,00
ZVON NA VÝLEVKY	Kus	77,00	2	154,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 150x22,2 P 80	Kus	59,80	15	897,00
ŠTĚTEC PLOCHÝ 3"	Kus	46,00	10	460,00
ŠTĚTEC PLOCHÝ 2"	Kus	39,00	10	390,00
SMETÁK MOLITANOVÝ 40CM	Kus	175,00	4	700,00
SOUPRAVA ÚKLIDOVÁ KBELÍK+MOP	Kus	257,00	4	1.028,00
PILA OCASKA:LIST PIL.UNI 228/2,5 5KS	Balí	485,00	5	2.425,00
PISTOLE NA PU-PĚNU KOVOVÁ	Kus	427,50	3	1.282,50
ČEPEL NÁHRADNÍ PRO ULAM.NUŽ 18MM 10KS	Balí	21,80	10	218,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,2x22,2	Kus	15,30	30	459,00

Dodání na lokalitu Darkov, Stonavská 2179, 735 06 Karviná # Doly, provozní doba 7:00 # 13:00,

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
---	----	---------	----------	----------------

kontakt p. Gajdová, tel.: 59 646 5239 nebo 5241

ŠTĚTEC ZÁROHÁK 1,5"	Kus	25,00	10	250,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 5.8 M10	Kus	1,00	200	200,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M16	Kus	1,50	200	300,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 M20	Kus	2,70	200	540,00
VRTÁK HILTI TE-CX 28/48	Kus	6.842,00	2	13.684,00
VRTÁK HILTI TE-CX 20/48	Kus	4.448,00	2	8.896,00
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 125MM BETON	Kus	359,00	5	1.795,00
PISTOLE NA PU-PĚNU KOVOVÁ	Kus	427,00	2	854,00
SADA NÁŘADÍ 3/4" TONA SN 50 15DÍL.	sada	8.992,00	1	8.992,00
DRŽÁK NÁSTROJE TE-C/TE 30 (02)	Kus	1.495,00	1	1.495,00
DRŽÁK VÁLEČKU MENŠÍ	Kus	32,00	2	64,00
VÁLEČEK NÁHRADNÍ 18CM	Kus	140,00	4	560,00
VLOŽKA FAB 50D/35+35	Kus	369,00	2	738,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0x22,2	Kus	15,30	15	229,50
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x2,0x22,2	Kus	29,90	15	448,50
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,0x22,2	Kus	39,30	20	786,00
KOTOUČ BRUSNÝ 230x 6,0x22,2	Kus	123,00	10	1.230,00
DRÁT OCEL.MĚKKÝ 11300 ZN 0,8	kg	146,50	100	14.650,00

Dodání na lokalitu ČSA, Ostravská ul., 735 06 Karviná # Doly,
GPS: 49.8433056N, 18.4968206E, provozní doba 7:00 # 13:00,
kontakt p.T

LIŠTA VODICÍ 50CM 72 ČLÁNKŮ 3/8" 1,5MM	Kus	937,50	5	4.687,50
OREGON vodící lišta VERSACUT 20" (50cm) 3/8" (1,5mm) 208VXLHD009 (Na pilu Husquarna 365)				
MATICE PLAST S PRUŽINOU A ZARÁŽKOU	Kus	311,00	2	622,00
Zarážka + pružinka + plasová matice na brusku pilových řetězů Oregon model 32653A				
KOTOUČ BRUS.OREGON 145x3,2x22,3	Kus	651,80	3	1.955,40
Brusný kotouč 145x22,3x3,2mm na brusku pilových řetězů Oregon				
ŘETĚZ 72 ČLÁNKŮ 3/8" 1,5MM	Kus	466,20	10	4.662,00
Pilový řetěz Power Cut 73LPX072 - 20", 058", 3,8", 72 zubů - na Husquarna 365.				
ŘETĚZ 62 ČLÁNKŮ 0,325" 1,6MM	Kus	486,00	5	2.430,00
Pilový řetěz 1,6, 37 cm, 62 článků - na Stihl MS261C				
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ PLAST.RUKOJEŤ	Kus	49,00	5	245,00
KLEŠTĚ SIKO 250MM	Kus	138,00	3	414,00
KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 180MM PVC	Kus	159,00	5	795,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	68,67	10	686,70
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	15,30	20	306,00
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 40/250MM	Kus	79,00	4	316,00
Sekáč SDS PLUS 14x250x40mm , plochý				
ČISTIČ PU PĚNY 500ML	Kus	120,00	6	720,00
STĚRKA AKU LEIFHEIT CLEANER 51003	Kus	1.325,00	2	2.650,00
VRTÁK SDS PLUS 4x100/160	Kus	124,00	1	124,00
VRTÁK SDS PLUS 5x100/160	Kus	61,40	2	122,80
VRTÁK SDS PLUS 6,0X100/160	Kus	61,40	2	122,80
VRTÁK SDS PLUS 8x120/200	Kus	43,00	2	86,00
VRTÁK SDS PLUS 10x150/210	Kus	76,00	2	152,00
VRTÁK SDS PLUS 13X200/265	Kus	198,00	1	198,00
VRTÁK SDS PLUS 14x160/210	Kus	78,80	1	78,80
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 20/250MM	Kus	67,00	1	67,00
SEKÁČ ŠPIČATÝ SDS PLUS 250	Kus	65,00	1	65,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ 5,0x 50	Kus	0,50	1.000	500,00

Dodání na lokalitu Jeremenko Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava Vítkovice, provozní doba 7:00 # 13:00,
kontakt p. [redacted]

Vrut 5x50/30 - do dřeva,zápučná hlava, pozidrive, zinek žlutý.

Celková hodnota bez DPH CZK 93.825,50

Razítko a podpis objednatele:
[redacted] náměstek pro ekonomiku

9.12.2024

Razítko a podpis dodavatele:

9.12.2024